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H18i/H18iP

H 181 - Rouleau compacteur monocylindre avec bille vibrant lisse
H 18i P - Rouleau compacteur monocylindre avec bille vibrant & pieds dameurs

P> Siége conducteur ergonomique pour une vue
panoramique parfaite

> Affichage clair des informations

> Aptitude en pente élevée grace au blocage de différentiel
automatique
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P Direction hydrostatique

B Grande simplicité de maintenance, intervalle d'entretien
allongé
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H

- Rouleau compacteur monocylimdre avec bille vibrant lisse
H 18i P - Rouleau compacteur monocylimdre avec bille vibrant a pieds dameurs

H 18i

Poids

Poids de tonctionnement avec cabine
Poids en ordre de marche max.
Charge essieu. avant/amisra

Charge par pneu, arriére

Charge lindaire statique, avant
Classific. franc. valeur/catégorie

Dimensions machine

Largeur de travail max.
Porte-a-faux latéral. gauche/dreite
Garde au sol, gauche/droite
Garde au sol, milieu

Rayon de braquage, intérieur
Irrullnsm‘ !\fnﬁ avant

ouleau, type, avar
Epaisseur téle, avant

Pieds dameurs, nombre

Hauteur des pieds dameurs
Surface frontale des pieds dameurs
Dimension des pneus, arrigre

Moteur diesel

Constructeur

Versian

Mombre ce cylindres

Puissance |50 14386, KW/PS/tr/min
Puizsance SAE J1349, KW/HP/trrmir

Norme sur les gaz d'échappement UE/USA

Réservoir carburant, contenance

Entrainament

Entrainement hydrost., avant/arr.
Regulation, en continu

Vitesse, en continu

Apftitude en pente, avec/sans vibration

Vibration

Fréquence de vibration, avant, I/
Amplitude. avant, |/Il

Farce centrifuge, avant, /1l

Direction

Diractian, type
Direction, actionnement
Braguage +¢-

Angle oscillant +/~

Equipement

krm/h
%

Hz

kN

H18i

18355
21830
11485/687C
3435

53,7
77,35

2140

B4/B4

515/515

420

4200

lissafnon divisé

432

AWV 23.1-26 12 PR

DEUTZ
TEOEALE

G
160.0/217,6/2300
160,0/214,4/2300
Il B ¢ Tier 4i

280

Motewr hydraulique/essieu
Hammtronic

0-14.C

62767

27130
2,07M1.,23
3317242

Articulatiar
hydrostaticque, valant
35

10

H1GiP

18735

22310 ﬂ E
11865/6870
b REC

F7 BMVPMS LOCATION
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2440

B84/84
515/515

420

4200

Piad dameur
35

150

100

152

TR 23.1-26 12 PR

DEUTZ

TCDAA LA

6
160,0/217,6/2300
160,0/27 4, 4/2300
Il B / Tier 4i

280

Moteur hydrauligue/essieu
Hammtronic

0-14.0

6570

27730
1,86/ 16
331242

Articulation
hydrostatique, volant
35

10

Siége conducteur avec suspension, Montée possible des deux cdtés, Entrainement hydrostatique continu 4 toutes roues motrices.
Puissance moteur exceptionnelle avec controle de traction, Console de dirsction et de tableau de bord orientable, Affichage moderne
des informations et des commandes, Capot moteur PRFY basculant, Hammtronic : régulation automatique de la traction et du

glissement

Equipement en option

Projecteurs de travail, Retroviseurs interieur el extérieurs, Radio, Chauffage avec aéralion exempte de poussiére, Climatisation. HCQ-
GPS Documentation de compactage, HCQ Compactoméatre, Tachographe, Avertisseur de recul, Gyrophare, Levier de commande des

deux cotés

Longueur totale

Largeur

Hauteur totale
Empattement

Largeur de rouleau
Diamétre de rouleau
Largeur sur pneus
Diametre des pneus
Hauteur chargement, min.

IN<OxXxIOr

1784
2160
1565
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